[Ledesma243]   De  eodem. Ego  dompno  Sancio  comparavi  una  terra de 
Gomiz Santion et de suo fratre Salvatore iuxta rivuo de Avantines in XIIII solidos 
de argento;  in  raxe,  X denarios.  Et  sunt  fidiatores  Scemen Garcia, et  Domingo 
Semeno et Gomiz Levite etSancio Gomiz et Salvator et Fuertes Blascoz, fidiatores. 
Si  quis  disrumpere  voluerit,  pariat  a  parte  regis  LX<a> solidos  et  tib<i>, 
dompno Sancio,  ista  terra  duplata  vel  meliorata in  tali  loco.  Era 
MCXXXIII<a>.   [1095]

[Ledesma228]   De eodem. Ego, senior Ienneco Azenariz, mitto una vinea ad 
elemosina  de  Sancto  Emiliano in  Bovatiella,  in  loco  que  vocitant  Focigo. Et  si 
aliquis homo voluerit retemptare, filiis aut neptis aut extraneis, a parte regis solvat 
tres  libras  auri,  et  ipsa  vinea duplata  vel  meliorata  in  tali  loco.  Regnante  rex 
Adefonso in Ispania, et sub eius inperio, dominante comite domno Garsia inNaiera. 
Era MCXXXII<a>.   [1094]

[Ledesma245]   De eodem. Ego,  Sancio  Garceiz  de Villa  Gundisalvo,  mitto 
una vinea ad elemosina de Sancto Emiliano pro remedio peccatorum meorum; et 
illa vinea est in Teggares, iuxta vinea de Ienneco Scemeno. Et si aliqu<i>s homo 
retemptare  voluerit,  filiis,  aut  neptis  aut extraneis,  a  parte  regis  solvat  libra  de 
oro; et a Sancto Emiliano ipsas hereditates duplatas vel melioratas, a suo limite. 
Era MCXXXIII<a>.   [1095]

[Ledesma246]   De eodem. Ego, Godo Galindez, et filiis meis, Fortun Albarez 
et Lope Albarez, donamus una serna in Communioni,et uno malliolo in Burgara, ad 
albergueria de Sancti Emiliani pro animarum nostrarum remedio. Si quis autem ex 
nostris propinqu<i>s aut neptis, aut extraneis, aut quislibet homo disrumpere aut 
violare voluerit, pariat a parte regis II<as> libras auri.

[Ledesma244]   De  eodem. De  cambio  que  fecit  abbas  Garsia et  omnis 
congregatio  Sancti  Emiliani  cum domno  Sancio  elemosinario.  Acceperunt  ab 
eo unam  vineam  in  Mutilluri,  et  dederunt alberguerie  pro  ipsa  vinea  aliam 
vineam in Pago de Bataran, de super vinea de Harramelli, et ipsa vinea erat deserta. 
Si  qu<i>s hoc  cambium  voluerit  disrumpere,  sit a  Domino  Ihesu  Christo 
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maledictus et a corporiscruoris Christi semotus, et cum Iuda traditore submersus in 
inferno. Facta carta in era MCXXXIII<a>.   [1095]

[Ledesma247]   De  eodem. In  nomine  Christi  redemptoris  nostri.  Ego 
dompno Simeon de Villa Gundissalvo, dono ad atr<i>um sanctorum confessorum 
Felicis  et  Emiliani una  terra  super  villa,  iuxta  Campo,  et  de  alia pars,  terra  de 
Dominico Semenez, et de aliapars, terra de Blasco Sancio de Subripa, que serviat 
pro anima mea ad illa  albergueria  in  manus Sancioni.  Si  quis  tamen ex nostris 
propinquis inquietare voluerit, germanis, neptis aut extraneis, sit a Domino Ihesu 
Christo  maledictus  et  a  corporis cruoris  Christi  alienatus,  et  cum Iuda traditore 
submersus in inferno, amen. Et ad parte regis LX<a> solidos, et ista terra dupplata 
vel meliorata in tali loco.